采购明细表

	项目名称：鄂尔多斯供电公司2023年固定资产投资项目基建一批（监控系统）单源直接采购

	包件
	采购申请编号
	行项目编号
	物料描述
	物料补充描述
	单位
	数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）
	项目单位
	子项目
	采购方式
	资金来源
	交货日期
	拟成交供应商

	包件1（视频监控系统）
	3100145246
	10
	视频监控系统,系统扩容
	详见技术规范
	套
	1
	20000.00
	20000.00
	工程建设部
	鄂托克前旗毛盖图 35 千伏主变扩建及二电源工程
	单源直接采购
	35kV基建工程
	2023年12月30日
	内蒙古瑞奕电子科技有限公司

	合计

	20000.00

[bookmark: _GoBack]
附件1：
《响应真实性承诺书》

	内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供 应 商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

        年        月        日

附件2：
法定代表人资格证明
（适用于无代理人的情况）

企业（供应商）名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：     年   月   日
经营期限：
姓名：                     性别：
年龄：                     职务：
系                             的法定代表人。
附：法定代表人居民身份证正反面扫描件
	法定代表人居民身份证
	法定代表人居民身份证

特此证明。
法定代表人：                 （签字/签章）
供应商：                    （加盖单位公章）
        年      月      日

法定代表人授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(XXX标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面扫描件。

法定代表人（单位负责人）身份证

法定代表人（单位负责人）身份证

附：委托代理人身份证正反面扫描件。
委托代理人身份证

委托代理人身份证

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：               （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日
 - 2 -